
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

                                      Kupní smlouva č. 246/130/2016   

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle§ 2079 a násl. a§ 1764 odst . 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:  
 '1 
  Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, a.s. č.ú.: 2351207-504/0600 

Jednajíc!: RNDr. Janem Schulmannem - jednatelem 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11, 
spisová značka 2305/90. 

.

 

.

 

MANEKO, spol. s r.o . 
Na Pískách 71 
16 00 Praha 6 
IČ:00506559 
Dl : CZ00506559 

Na straně jedné (dále jen „Prodávající") 

a 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Purkyňova 446 
547 69 Náchod 
IČ: 26000202 
DIČ: CZ26000202 
Jednající Ing. Zbyňkem Chotěborským - předsedou představenstva 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 8, vložka 2333 

Na straně druhé (dále jen „Kupující“ 

(Prodávající a Kupující společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka, instalace a uvedeni do provozu, zaškoleni obsluhy 1 ks 

osmomatu OSMOMAT 3000 Standard GONOTEC pro PKBD Oblastní nemocnice Náchod a.s., 

pracoviště Broumov, jehož přesná technická specifikace včetně příslušenství je obsažena v příloze č. 1 

této smlouvy, tvořte! nedílnou součást této smlouvy, dále jen „Zboží". 

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Předmět smlouvy dodat Kupujícímu, nainstalovat jej a uvést do 

provozu, a Kupující se zavazuje za níže v této Smlouvě uvedených podmínek Předmět smlouvy převzít a 
zaplatit za něj Kupní cenu. 

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, které se ke Zboží 

vztahuji, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání zboží: 
 -  návod k obsluze Zboží v českém jazyce (1x v listinné podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve 

formátu ".doc. *.rtf, nebo *.pdf), 
- 1x originální návod (možnost na CD/DVD). který obsahuje EC Compliance Statement výrobce. 

lI. 
Kupní cena, Cena za dopravu a platební podmínky 

1. Kupní cenu za Předmět smlouvy smluvní strany sjednaly ve výši 129.497,- Kč bez DPH (slovy 

„jednostodvacetdevěttislcčtyřistadevadesátsedmkorunčeských") (dále jen „Kupní cena"). Ke 

1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kupní ceně bude účtována DPH ve výši dle předpisů platných v den uskutečněni zdanitelného plněni. 

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje kromě Zboží jeho dopravu, obaly, naloženi, složení, pojištěni během 

dopravy, případné clo, instalaci, uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy. Dále recyklačni poplatek 

(pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů, podléhá. 

3. Kupní cena nezahrnuje prováděni bezpečnostně technické kontroly při uvedeni do provozu či v průběhu 

záruční doby (vč. materiálu), jejichž provedeni si Kupující může objednat u Prodávajícího za úplatu. 

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím 

se splatností 30 dnů od doručeni faktury objednateli, které nesmí předcházet předání Předmětu 

smlouvy. 

5. Za okamžik zaplaceni Kupní ceny smluvní strany považuji den, kdy bude částka uvedená na faktuře 

připsána na účet Prodávajícího. 

6. V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodané zboží se Kupující zavazuje uhradit 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z nezaplacené částky za každý, i započatý den prodlení. 

Ill. 
Dodací podmínky 

1. Smluvní strany sjednaly, že Zboží bude dodáno do Místa dodáni, kterým je PKBD Oblastní nemocnice 

Náchod a.s., pracoviště Broumov, Smetanova 91, 550 01 Broumov (dále jen ,,Místo dodáni"). 

K přechodu nebezpečí škody na Zboží přechází okamžikem dodáni Zboží do Místa dodáni dle odstavce 

1. tohoto článku této Smlouvy, tedy v době dodáni na konkrétní pracoviště dle pokynu Kupujícího. 

Dokladem o dodáni Zboží je dodací list s označením Kupujícího a Prodávajícího, typu a množství Zboží 

a s uvedením data dodáni. 

2. Prodávající je povinen dodat Zboží do Místa dodáni nejpozději do 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy. V 

případě, že Prodávající nesplní termín dodávky je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 

0,1% z kupní ceny bez DPH za každý byt' započatý den prodlení, tím však není dotčeno právo 

Kupujícího na náhradu škody. 

3. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodáni Zboží tři pracovní dny před 
plánovaným terminem dodání, a to paní Anetě Ožďanové na tel.: 702 126 528 a plsemně na e· mail: 

ozdanova.aneta@nemocnicenachod.cz.Bez tohoto oznámeni není Kupující povinen Zboží převzít, 

4. Prodávající podepíše při dodáni dodací list. Prodávající i Kupující jsou oprávněni v dodacím listu uvést 

jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k 

této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad v dodacím listu neomezuje Kupujícího v právu 

oznamovat zjištěné vady Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby. 

IV. 
Záruka za jakost, záruční servisní služby zahrnuté v rámci kupní ceny 

1. Záruční doba se sjednává v trvání 12 měsíců, s výjimkou sondy termistoru, na kterou záruční doba činí 6 

měsíců (dále jen .Záruka") a počíná běžet dnem podpisu Protokolu o uvedení zboží 

2 

mailto:ozdanova.aneta@nemocnicenachod.cz
mailto:ozdanova.aneta@nemocnicenachod.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

do provozu. Záruka se vztahuje na Zboží, veškeré náhradní díly, práci a výjezd servisního technika. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené svévolným nebo neodborným zacházením, závady 

způsobené v důsledku chybné obsluhy nebo úplného poškození Zboží v důsledku zásahu vyšší moci 

(např. požáru, povodně apod.). 

2. Záruka se vztahuje na zboží! pouze v případě, že Kupující užívá originální spotřební materiál, viz. 

příloha. 

3.  Záruční servis provádí na území České republiky společnost Prodávajícího.  

4. Záruční servis je prováděn po nahlášeni závady na dispečinku servisního oddělení Prodávajícího, a to v 

pracovních dnech, přičemž nahlášení je možné učinit na tel. 233 335 638 nebo tel. 233 335 639. V 

případě, kdy oprava nebude nezbytně vyžadovat odesláni zboží do servisního střediska, bude oprava 

provedena formou výjezdu servisního technika do místa instalace zboží, a bude zahájena nejpozději do 

48 hodin (pouze pracovní dny) po nahlášeni. V případě, že oprava bude vyžadovat odeslání zboží do 

servisního střediska, zajisti dopravu na své náklady prodávajíc!. 

v. 
Odstoupení od Smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou od této Smlouvy odstoupit ze zákonem stanovených důvodů a z důvodů, které 

jsou v této Smlouvě výslovně uvedeny jako podstatné porušeni smluvních povinností a smluvní strana, 

která neplní své povinnosti vyplývající z této Smlouvy a jejichž neplnění představuje podstatné porušeni 

smluvních povinnosti dle této Smlouvy, byla na jejich neplněni písemně upozorněna druhou smluvní 

stranou s varováním, že pokud ve stanovené lhůtě tyto nedostatky neodstraní, odstoupl druhá smluvní 

strana od této Smlouvy. Lhůta, která má byt stanovena k nápravě stavu jednou smluvní stranou druhé 

smluvní straně nesmí být kratší než 7 pracovních dnů a delší než 14 pracovních dnů ode dne doručeni 

upozorněni. Smlouva v takovém případě zaniká okamžikem doručeni oznámeni o odstoupeni od 

smlouvy druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že za porušeni podstatných povinnosti bude považováno zejména prodlení 

Kupujícího s úhradou jakékoliv částky dle této Smlouvy či prodlení Prodávajícího s dodáním zboží obojí 

delším jak 30 dnů a prodlení Prodávajícího s Uvedením zboží do provozu delším jak 1 O dnů. 

VI. 
Důvěrné informace, mlčenlivost 

1. Žádná smluvní strana této Smlouvy neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli 

účel žádné informace týkající se podnikatelské činnosti, jež získá nebo již získala (.Informace 
důvěrného charakteru") při realizaci této Smlouvy o druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž vyzrazeni třetí 

osobě by mohlo přivodit druhé smluvní straně, případně osobám jednajícím s touto smluvní stranou ve 

shodě, nebo jejím zaměstnancům újmu. Povinnost mlčenlivosti plat! pro smluvní strany i po skončeni 

platnosti této Smlouvy, a to po celou dobu, kdy je takové porušeni povinnosti mlčenlivosti způsobilé 

přivodit druhé smluvní straně újmu. 

3. Výše uvedené povinnosti neplatí v případě plněni povinnosti Kupujícího vyplývajícího ze zák.č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím či jiné obdobné zákonné povinnosti (dle z.č. 137/2006 Sb., 

atd.). 

3 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII. 
Řešeni sporů 

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány příslušeným obecným 

soudem strany žalovaného. 

VIII. 
Salvatorská doložka 

Pro případ, že by některé z ustanoveni této smlouvy bylo nebo se stalo neplatným, popřípadě 

neúčinným, zůstává tím platnost příp., účinnost ostatních ustanoveni této smlouvy nedotčena. 

IX. 
Zástupci smluvních stran 

1. Zástupci smluvních stran oprávněni jednat za smluvní strany Jsou tyto osoby: 

Kupující: 

Zástupce pro technické záležitosti: Jozef Celka 
email: 

celka.jozef@nemocnicenachod.czIng. 

Zbyněk Chotěborský 
Zástupce pro smluvní záležitosti: 

Prodávajlcl: Maneko spol. s r.o. 

Zástupce pro technické záležitosti Mgr. Dušan Trnka 

Zástupce pro smluvní záležitosti: RNDr. Jan Schulmann, jednatel 

Prodávající i Kupující jsou povinni neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu o případných 
změnách v osobě svého odpovědného pracovníka a jakýchkoli jiných údajů podstatných pro vzájemné 
poskytováni si informací. 

X. 
Doručováni 

1. Pro účely této Smlouvy se písemnou komunikací mezi Prodávajícím a Kupujícím rozum! 

komunikace prostřednictvím korespondence zasílané prostřednictvím držitele poštovní licence. 

prostřednictvím e-mailu i telefaxu. 

2. Při doručováni (zasílání písemností), zpráv a jakýchkoliv jiných materiálů druhé smluvní straně, 
doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že 
se jedná o poslední adresu, oficiálně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána 
korespondence resp. adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy. E-maily se považuji za doručené, 
pokud je doručeni potvrzeno druhou smluvní stranou prostřednictvím automatického potvrzováni 
odpovědi. Fax se považuje za doručený, je-li adresován jednateli, zástupci nebo 
zplnomocněnému zástupci smluvní strany a vysílacím přístrojem Je vydána potvrzenka o jeho 
úspěšném přenosu. Všechny zprávy a komunikace, na něž druhá smluvní strana reaguje, se 
považuji za doručené. 

4 

.

mailto:celka.jozef@nemocnicenachod.cz


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI. 
Obchodní tajemství (uchazeč zvolí jednu variantu) 

Varianta A (zvolí uchazeč): 
Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy a 
veškeré skutečnosti v ni uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času plněni 
předmětu smlouvy. 
Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněn! 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž po jednom jejím 
vyhotoveni obdrží  každý účastník této Smlouvy po jejím podpisu. 

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možno provádět pouze písemnými chronologicky 
očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č.  1 - Technická specifikace 
Příloha č. . 2 - Cenová nabídka 

5. Veškerá ustanovení této Smlouvy a výkony v jejím rámci prováděné se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s 
tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena v Usni či 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje. 

7. Prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů (uchazeč 
doplní konkrétní druh osobních údajů), konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. 
Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv}, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněné v 
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede Oblastní nemocnice Náchod, a.s .. který/á 
současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně. 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden primo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

5 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 27.9.2016 V Náchodě dne 20.9.2016 

Prodávající:  Kupující:  

   
Oblastní nemocnice Náchod a.s, 

Ing. Zbyněk Chotěborský 
předseda představenstva 

MANEKO spol. s.r.o. 
RNDr. Jan Schulmann 
jednatel 

6 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Nabídka č. .  214/D/16      I e-mailová zpráva          

    PharmDr. Miroslav Srna, vedoucí kontroly a kvality jištění,            
  ZÁKAZNÍK  MUDr. Jan Vodochodský, vedoucí lékař klinická biochemie            
    Aneta Ožďanová, vedoucí nákupu                
  NÁZEV  Oblastni nemocnice Náchod a.s.                
  

ADRESA  
sídlo: Purkyňova 446, 547 69 Náchod                

  dodací adresa: ONN a.s., Nemocnice Broumov, Smetanova 91, 550 16 Broumov        
  IČ/OIČ      I                
    731 447 000 (MUDr. Vodochodský)    491413 286          
  

MOBIL  
702 126 528 (A.Ožďanová)  

TEL  
(MUDr.Vodochodský)  

FAX        
        491 601 777 (Dr. Srna)        
            491 601 656 (A.Ožďanová          
    vodochodsky.jan@nemocnicenachod.cz              
  MAIL  srna.miroslav@nemocnicenachod.cz    WEB  www.nemocnicenachod.cz      
    ozdanova.a neta@nemocnicenachod.cz              
  VYSTAVENO  12.8.2016  I NABÍDKA PLATÍ DO 12.10. 2016  I POČET STRAN I  2  

  Děkujeme za Vaši poptávku a za níže uvedených podmínek Vám nabízíme:      

  kat.čislo        popis        Kč bez  

                DPH  
  GON32.00000    OSMOMAT• 3000 Standard GONOTEC Německo. Stolnl osmometr pro kryoskopické      

      stanovení celkové osmolalltv ve vodných roztocích. Vhodný pro farmaceutické a        
      biochemické laboratoře a provozy. Jednoduchá obsluha pomocí dotykového displeje,      
      interní paměť, datová rozhraní RS-232, USB, možnost přípojení čtečky barkódů (čtečka      
      není součástí dodávky). Přístroj je v souladu s normami a direktivami EU, značka CE.      
      -  5,7" LCD dotykový displej              
      -  objem vzorku 50 µI, doba stanovení cca 60 sec.          
      -  automatická dvou nebo tříbodová kalibrace (voda a kalib.standard)        
      -  automatické zahájení krystalizace, měřené data ukládána do paměti      
      -  rozsah měření 0-3000 mOsmol/kg            
      -  rozlišení 1 mOsmol v celém měřicím rozsahu          
      -  chlazení dvěma samostatnými Peltierovými systémy s odvodem tepla      
        Další technické parametry viz leták.            
      Dodávka obsahuie: 100 ks měřících plastových nádobek, lx Pasteur pipeta, 10 ks ampulí      
      s kalibračním standardem 300 mOsmol/kg, kabely napájecí a datové RS232+USB,      
      pojistka, adjust. klíč, manuál en, cz, přiložené CD obsahuje: GonoTerm (program pro      
      vizualizaci přenesených dat v PC, log formát XML), USB ovladače, manuály (Osmomat      
      3000, Gryphon čtečka barkódů).  

              
  GON35.9.2000    Gryphon 0100 Datalogic-ruční čtečka barkódů, CCD-handscanner s vypínačem, šířka      
      čtení 65mm, 100 skenů/sec., max. rozlišení 0,1 mm, čtecí vzdálenost od O do 500 mm,      
      čteni pomocí LED nebo "plpátko". GryphonlGD4130, 10 Unear lmager, 325 scan/sec,      
      rozhraní USB/RS-232/KBW/Wand emulace multi-interface.          
      Dodávka: Grvohon 0100, speciální software, kabel napáiecí, datový RS232, manuál.      

                  celkem  '  
                    

_,  
                 

M.A.N o 

MANEKO, spol. s r.o. 
Na Piskách 71, 160 00 Praha 6 

tel: 233 335 633, fax: 233 332 656 

KOJAIR' 

www.maneko.cz a 
ALPINA 

Bankovnl spojení: Mc;meta Money Bank, a.s., pobočka Vítězné nám. 2, 160 00 Praha 6, č(slo účtu: 2.3$1207·504/0600 BIC Moneta 

Money Bank: AGBACZPP, IBAN: CZ4 606000000002351207504, IČ: 00506559, DIČ: CZOOS06559 Společnost zapsána v obchodnim 

rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze oddlf C, vlo!ka 11, spisová značka 2305/90 
Strarial (cel. 

11 

mailto:vodochodsky.jan@nemocnicenachod.cz
mailto:srna.miroslav@nemocnicenachod.cz
http://www.nemocnicenachod.cz/
mailto:neta@nemocnicenachod.cz
http://www.maneko.cz/


 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

MANEKO 
  

LABORATORNÍ POTŘEBY A TECHNIKA  
 KOJAIR 

MANEKO, spol, s r.e, 
Na Pískách 71. 160 00 Praha 6 

tel: 233 335 638, fax: 233 332 656 

mobil: +420 732 174 955        

e-maí]:dusan.trnka@maneko.t 

www. maneko,cz 
   ALPINA 

kat.físlo 

Kalibrační standard 500 mOsmot/kg, lx10 amJ>Ulí 

Další varianty OSMOMAT- 3000 Standard: 

 

Kč bez 

DPH 

GON32.10000 OSMOMAT9 3000 Standard, D, verzi s integrovanou  tiskárnou  
GON32.02000 OSMOMAT• 3000 Standard, M, verze pro micro sample volume 15 µI  
GON32.12000 OSMOMAT• 3000 Standard 0-M, integrovaná tiskárna + micro sample volume 15 µI  

Spotřební materiál pro všechny modely Osmomatu 3000: 

GON30.9.0010 Měřící kryoskopické nádobky proOsmomat, MJ bal. (lOOOks)/2500 Kč  
GON30.9.0010 Měřící kryoskopické nádobky p.ro Osmom~t, MJ bal. (1000ks)/220<tK~, odběr 5000 ks  
GON30.9.0010 Měřící kryoskopické nádobky pro Osmomat, MJ bal. (lOOOks)/18(}0 Kč, odběr 10000 ks 
GON30.9.0020 Kalibrační standard 300 mOsmot/kg, lxlO ampulí 
GON30.9.0100 Kalibrační standard 100 mOsmol/kg, isio ampulí 
GON30.9.0SO

O GON30.9.0850 Kalibrační standard 850 mOsmqlfkg, lxlO ampulí 
GON30.9.2000 Kalibrační s.tanclard 2.000mOsmol/kg, lxlO ampulí 
GON30.9.0290 Kallb. stangar91@!n0Smol/kg, 10 ampuli, OSMOREF•- referenční roztok 
 GON32.3.0010 Náhradní díl: :Termistorová sonda ro Osmomat 30008, Standard, D, ob·em ~orku 50 I    
 GON32.3.2010 Náhradní di1: Termistorová sonda pro Osmomat 3000M, 300D-M, objem vzorku 15µ1    

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
Platba: pro tento případ fakturace se splatností do 30 dnů po dodání zboží. Ceny: 

CIP ONN a.s., nemocnice Broumov dle lncoterms 2010, bez 21% DPH.                 

Dodací lhůta: do 5 týdnů od potvrzení objednávky, měřící nádobky skladem. 

Doprava, instalace, uvedeni do provozu o zaškolení personálu (v den instalace}: v ceně 
Ceno nezahrnuje eventuální přivedení Medií (voda, odpad, elektřina} k místu instalace a zapojení do LIS. 

Záruka: 12 měsíců, sonda termistoru 6 měsíců od potvrzeni dodacího listu. 

Záruční I pozáruční servis: Maneko, spol. s r.o. , servisní středisko Kladno. 

Cena servisu s výjezdem: práce 750Kč/hod bez DPH+ materiál, cestovné 12 Kč/km bez DPH. 
Cena servisu - opravo na dílně: práce 750Kč/hod bez DPH+ materiál+ poštovné a balné dle váhy a místa určení. 

četnost servisních kontrol Osmomatu 3000 Standard doporučená výrobcem Gonotec je lx ročně. 
BTK- bezpečnostně technická kontrola přístroje na místě, lx ročně vč. vystavení listu o provedení BTK. (kalkulace-

výjezd servis Kladno· Broumov a zpět 440 km, á 12 Kč/km tj. 5280 Kč+1500Kč BTK včetně listu o BTK, tj. celkem za 

BTK 6780 Kč bez DPH). 
Vyhrazuje si právo úpravy cen v důsledku změn kurzů o více než 2% oproti dnešnímu kurzu ČNB či změnou cen dodavateli. Při 

dalších jednáních týkajících se zde nabízeného zboží a na objednávky uvádějte prosím číslo nabídky. 

Příjem objednávek: e-mail:  dusan.trnka@maneko.cz;mobil: 732174 955; fax: 233 332 656. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

S pozdravem 

Bank1)VnÍ spojeni: Moneta Money Bank, a.s., pobočka Vítězné nám. 2, 160 00 Praha 6, člslo účtu: 2351207,504/0600 BIC Moneta 

Money Bank: AGBACZPP, IBAN: CZ4 606000000002351207504, lt: 00506559, Dit: CZOOS06559 Společnost zapsána v obchodnfm 

re)stllku vedeném Městským soudl!.!11 v Praze oddll C, violka ll, spisová značka 2305/90 
Strana 1 (celkem 

 
 
 
 
 
 

mailto:dusan.trnka@maneko.t
mailto:dusan.trnka@maneko.cz;

